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CANDIDATOS APROVADOS AO MESTRADO 

(Por classificação) 

 
 

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO PROTOCOLO MEDIA 

1º GLAUCIA LOUREIRO DE PAULA 21156 8,45 

2º JANAINA JOSIAS DE CASTRO 20844 8,35 

3º SILVIA ALVES TAVARES SCOLARO 21335 8,30 

4º MARIANE SANTOS NOGUEIRA 21334 8,23 

5º MARISE ETERNA NUNES 21349 8,20 

6º LAURINDA NAZARE ALVAREZ PACHECO 21693 7,98 

7º IGOR FERNANDO SURIANO 21422 7,55 

8º MAURO PRIMO VIEIRA 21337 7,43 

9º ALECSANDRA PINA DE OLIVEIRA 21134 7,40 

10º RAQUEL SANTIAGO AGUIAR 21149 7,37 

11º THIAGO DEZEMBRE BUENO 20723 7,35 

12º JOAO BASILIO FERNANDES JUNIOR 20790 7,08 

13º FELIPE DE OLIVEIRA GUEDES CEZARIO 21704 7,03 

14º JOSYMARA DIAS DE PAULA 21050 7,01 

15º CLAUDIO ROGERIO VIEIRA DE SOUSA 20824 7,00 

16º INDIRA BELO BARBOSA 21689 7,00 

 

 

 

 

Prof. Dr. Clóvis Ecco 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Religião 
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CANDIDATOS APROVADOS AO MESTRADO 

 (Por ordem alfabética) 

 
 

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO PROTOCOLO MEDIA 

9º ALECSANDRA PINA DE OLIVEIRA 21134 7,40 

15º CLAUDIO ROGERIO VIEIRA DE SOUSA 20824 7,00 

13º FELIPE DE OLIVEIRA GUEDES CEZARIO 21704 7,03 

1º GLAUCIA LOUREIRO DE PAULA 21156 8,45 

7º IGOR FERNANDO SURIANO 21422 7,55 

16º INDIRA BELO BARBOSA 21689 7,00 

2º JANAINA JOSIAS DE CASTRO 20844 8,35 

12º JOAO BASILIO FERNANDES JUNIOR 20790 7,08 

14º JOSYMARA DIAS DE PAULA 21050 7,01 

6º LAURINDA NAZARE ALVAREZ PACHECO 21693 7,98 

4º MARIANE SANTOS NOGUEIRA 21334 8,23 

5º MARISE ETERNA NUNES 21349 8,20 

8º MAURO PRIMO VIEIRA 21337 7,43 

10º RAQUEL SANTIAGO AGUIAR 21149 7,37 

3º SILVIA ALVES TAVARES SCOLARO 21335 8,30 

11º THIAGO DEZEMBRE BUENO 20723 7,35 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Clóvis Ecco 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Religião 

 

 
 


